SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT TIỀN PHONG

       Số: 26 /TB- THPT TP

V/v chuyển địa điểm tổ chức dạy và học để triển
khai dự án: Cải tạo, nâng cấp và xây dựng bổ
sung cơ sở vật chất trường THPT Tiền Phong

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày 11 tháng 3 năm 2025

Kính gửi:
 - Cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THPT Tiền Phong;

           - Các bậc CMHS và học sinh toàn trường;
           -Cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân ngoài nhà trường

Trường THPT Tiền Phong trân trọng thông báo đến toàn thể CB, GV,NV,
HS và các bậc CMHS nhà trường; Các cơ quan, tổ chức, cá nhân trong và ngoài
nhà trường:

Được sự ủng hộ, tạo điều kiện thuận lợi của Ban lãnh đạo, Hội đồng sư
phạm trường THPT Mê Linh nhất trí cho trường THPT Tiền Phong mượn địa
điểm tổ chức hoạt động giảng dạy và giáo dục khi triển khai dự án:

+Trường THPT Mê Linh đã đồng ý cho trường THPT Tiền Phong được
mượn cơ sở vật chất để tổ chức giảng dạy và giáo dục trong thời gian thực hiện
Dự án “Cải tạo, nâng cấp và xây dựng bổ sung cơ sở vật chất trường THPT Tiền
Phong”

+Thời gian từ ngày 17/ 3/2025 (Thứ hai) cho đến khi kết thúc năm học
2024-2025:

- Trường THPT Mê Linh sẽ tổ chức hoạt động giảng dạy và giáo dục vào
buổi sáng.

- Trường THPT Tiền Phong sẽ tổ chức hoạt động giảng dạy và giáo dục
vào buổi chiều hằng tuần đối với 31 lớp học ( 12h30 đến 17h30, trừ chủ nhật).

         +Địa chỉ: Trường THPT Mê Linh, Thôn Thường Lệ - Xã Đại Thịnh,
Huyện Mê Linh, TP Hà Nội

  Trường THPT Tiền Phong xin trân trọng thông báo đến toàn thể CB-GV-
NV và HS, các bậc CMHS, các cơn quan, tổ chức, cá nhân trong và ngoài nhà
trường biết để liên hệ công việc.

 Trường THPT Tiền Phong trân trọng thông báo!

Nơi nhận:      -
-Như trên;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Nam